REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

PER

MIRATIMIN E MARREVESHJES, NDERMJET KESHILLIT
TE MINISTRAVE TE REPUBLIKES SE SHOIPERISE DHE QEVERISE
SE MALIT TE ZI, NE LIDHJE ME OPERACIONET NDERKUFITARE
TE PATRULLIMIT AJROR

Né mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe t&€ nenit 19, t& ligjit nr.43/2016,
“Pér marréveshjet ndérkombétare n& Republikén e Shqipérisé”, me propozimin
e ministrit t& Mbrojtjes, Késhilli { Ministrave

VENDOSTI:
Miratimin e marr&veshjes, ndérmjet Késhillit t¢ Ministrave t& Republikés s&
Shqipérisé dhe geverisé s& Malit t& Zi, né lidhje me operacionet ndérkufitare t&
patrullimit ajror, sipas tekstit q& i bashké&lidhet kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.
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Né mungesé dhe me porosi
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